[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.10.2014
2721-р

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельных участков

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

1.1. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109040:23, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Горького, 119, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под индивидуальный жилой дом;

1.2. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0107006:54 (с разрешённым использованием: под магазин и кафе), расположенного по адресу: г. Белово, пер. Почтовый, 47, с целью проектирования и строительства 2-го магазина и установки торговых павильонов;

1.3. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0103006:242, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Ленина, 1, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под магазин-склад;

1.4. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0103006:240, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Ленина, 1, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под магазин-склад;

1.5. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0110040:22, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Пролетарская, 218, в соответствие с фактическим использованием земельного участка под индивидуальный жилой дом;

1.6. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0109005:3, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Суворова, 30, с целью проектирования и строительства индивидуального жилого дома;

1.7. земельного участка с кадастровым номером 42:21:0108010:17, расположенного по адресу: г. Белово, ул. Каховская, 80, с целью проектирования и строительства 2-х многоэтажных жилых домов с пристроенным помещением нежилого назначения.

2. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:21:0208024:1, расположенного по адресу: г. Белово, ул. 1 Угольная, 70 в соответствие с фактическим использованием земельного участка под кафе.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, данное распоряжение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.А.Куклина.
Глава Беловского
городского округа

А.В.Курносов